

Handläggare:
Anne-Marie Mellquist

Kulturstöd 2007 - Ansökan från Stockholms filmfestival om engångsstöd i samband med flytt

1 Förslag till beslut

Kulturnämnden föreslås besluta

att avslå ansökan från Stockholms filmfestival om ett engångsstöd om 75 000 kr i samband med flytt.

2 Bakgrund

Stockholms filmfestival ansöker om ett engångsstöd om 75 000 kr för extra kostnader i samband med en tillfällig utflyttning från organisationens lokaler på Skeppsholmen.

Stockholms filmfestival är en stiftelse vars verksamhet drivs dels av ett aktiebolag som är helägt dotterbolag och dels av en förening. Föreningen har som uppgift att verka för visning av film och aktiebolaget driver filmfestivalverksamhet, marknadskommunikation inom filmområdet mm.

Stockholms filmfestival startade 1990. Åren 1996-2000 fick organisationen stöd från kulturnämnden som ungdomsorganisation. Sedan 2001 har Stockholms filmfestival fått årligt verksamhetsstöd. I år beviljade kulturnämnden Stockholms filmfestival 1 700 000 kr i verksamhetsstöd.

Målsättningen med Stockholms filmfestival är att presentera aktuell och nyskapande kvalitetsfilm för en bred publik. Stockholms filmfestival vill ge en orientering om den moderna filmen, vidga filmutbudet i Sverige och stimulera till debatt. De vill också att barn och unga själva ska kunna påverka och delta i Stockholms kulturliv.

Bilaga

Ansökan om engångsstöd i samband med flytt

3 Förvaltningens synpunkter

Statens Fastighetsverk ska med början 2008 renovera fastigheten på Skeppsholmen där Stockholms filmfestival har sina lokaler och samtliga hyresgäster måste lämna lokalerna under en två års period. Stockholms filmfestival räknar med att flytta tillbaka när renoveringen är klar och söker nu efter tillfälliga lokaler som ska passa verksamheten. Organisationen räknar med att flytta redan i år och detta medför ökade kostnader för året men även ökade kostnader för de närmaste två åren. Bifogad budget för beräknade flyttkostnader visar på en ökning med 153 750 kr jämfört med tidigare beräknade utgifter för 2007. Enligt organisationen behövs ett extra bidrag 2007 för de ökade utgifterna för året. Detta för att Stockholms filmfestival ska kunna fortsätta att vara en aktiv del av Stockholms kulturliv.

Kulturnämnden har som grundprincip att inte ge extra stöd om inte organisationens verksamhet kan anses akut hotad. Förvaltningen bedömer att så inte är fallet med Stockholms filmfestivals verksamhet 2007. Eftersom Stockholms filmfestival har ansökt om verksamhetsstöd för 2008 kommer förvaltningen i stället att ta ställning till ett eventuellt utökat stöd till organisationens verksamhet samband med beslut om verksamhetsstöd 2 008.

Förvaltningen föreslår därför att kulturnämnden avslår Stockholms filmfestivals ansökan om engångsstöd i samband med flytt.

Hans Ullström